objeto  é  a  contratação  de  empresa  para  eventual  fornecimento  de  Placas  de 
Homenagem,  sendo  adjudicado,  o  item  único,  à empresa   HOMENAGEART 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AÇO INOX LTDA-EPP, CNPJ. 07.695.395/0001-33,  pelo 
melhor lance, no valor global de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).